
Program ERASMUS - Tabulka přidělovaných stipendií a grantů v roce 2007/2008

Země ISO kód

MOBILITA STUDENTŮ MOBILITA ZAMĚSTNANCŮ

STUDIJNÍ POBYT PRACOVNÍ STÁŽ VÝUKOVÝ POBYT A ŠKOLENÍ *

Paušální částka 
stipendia na 1 

měsíc pobytu v 
zahraničí

Paušální částka 
stipendia na 1 měsíc
pobytu v zahraničí

 

Paušální částka 
grantu ** na 

pobytové 
náklady - 1. 

týden pobytu

Paušální částka 
grantu ** na 

pobytové náklady 
- 2. a další týden 

pobytu

Belgie BE 364 570 525 245
Bulharsko BG 206 323 298 139
Česká republika CZ 330 516 475 222
Dánsko DK 495 775 713 333
Německo DE 365 571 526 246
Estonsko EE 292 458 421 197
Řecko GR 339 530 489 228
Španělsko ES 369 577 531 248
Francie FR 433 678 625 292
Irsko IE 445 698 643 300
Itálie IT 407 638 587 274
Kypr CY 335 524 483 225
Lotyšsko LV 277 434 400 186
Litva LT 281 440 405 189
Lucembursko LU 364 570 525 245
Maďarsko HU 328 513 473 221
Malta MT 326 511 470 219
Nizozemí NL 399 625 576 269
Rakousko AT 390 611 562 263
Polsko PL 296 464 427 200
Portugalsko PT 333 522 480 224
Rumunsko RO 232 363 335 156
Slovinsko SI 302 473 435 203
Slovensko SK 338 530 488 228
Finsko FI 428 671 618 288
Švédsko SE 409 641 590 275
Velká Británie UK 523 819 755 352
Island IS 507 794 731 341
Lichtenštejnsko LI 456 713 657 307
Norsko NO 511 800 737 344
Turecko TR 304 476 439 205

 * cestovní náklady se proplácí odděleně v reálné výši
** v případě přidělení grantu na základě zákona o cestovních náhradách je tato částka zúčtovatelná 
   a představuje maximum, které může zaměstnanec obdržet


	tabulka_granty

